
お客様各位 

2024 年 9 月 10 日 

宅配にぎり長次郎 吹田山田西店 

閉店のお知らせ 
 

 

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

このたび、宅配にぎり長次郎吹田山田西店は、下記の日時をもちまして、閉店さ

せていただくこととなりました。 

 

長年のご愛顧、誠にありがとうございました。 

 

当店をご愛顧賜りましたお客様に深く感謝申し上げるとともに、今後も引き続き

にぎり長次郎をご利用いただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

【宅配にぎり長次郎 吹田山田西店】 

住所：吹田市山田西 3 丁目 77-10 ｸﾞﾘｰﾝﾌｨｰﾙﾄﾞ千里 101 号 

2024 年 9 月 29 日（日）  最終営業日 

 

以 上 


